
Страна 1 од 2 

 

 

 

МИНИСТАРСТВО 

ТРГОВИНЕ, ТУРИЗМА И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈА 

11000 Београд, Немањина 22-26 

 

На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), Министарство трговине, туризма 

и телекомуникација, Београд, Немањина 22-26, објављује: 
 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив наручиоца Министарство трговине, туризма и телекомуникација 

Адреса наручиоца Немањина 22-26, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mtt.gov.rs 

Врста наручиоца Oрган државне управе 

Врста предмета Добра 

Основна обележја 

добара, назив и ознака 

из општег речника 

набавки 

Отворени поступак јавне набавке – Набавка информационо 

комуникационе инфраструктуре за установе образовања (по 

партијама), Партија 1 – Унапређење транспортне мреже на 

кичми АМРЕС мреже,  број ЈН О-13/2018.  

 

Назив и ознака из општег речника набавки: 

30230000 – Рачунарска опрема; 

32522000 – Телекомуникациона опрема; 

32524000 – Телекомуникациони системи; 

32570000 – Комуникациона опрема. 

Уговорена вредност 237.906.327,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу 

Уговора 
Економски најповољнија понуда  

Број примљених 

понуда 
1 

Понуђена цена 237.906.327,00 динара без ПДВ-а; 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда 
237.906.327,00 динара без ПДВ-а; 

Датум доношења 

одлуке о додели 

Уговора   

08.06.2018. године 

Датум закључења 

Уговора 
25.06.2018. године 

Основни подаци о 

добављачу 

  

Привредно друштво ,,AIGO BUSINESS“ д.о.о. из 

Београда, улица Кнегиње Зорке бр. 25-27, 11000 Београд, 

ПИБ: 105362637, матични број 20362472, које заступа 

Драган Поповић директор, по овлашћењу УОП – IV: 351-

2018 ОД 01.03.2018. године, овлашћено лице за 

потписивање уговора је Андријана Плејић, носилац посла; 

www.mtt.gov.rs


Страна 2 од 2 

 

 

,,Roaming Networks“ д.о.о. Београд, улица 

Облаковска бр. 51, 11000 Београд, ПИБ: 105801792, 

матични број 20456400, које заступа Раде Вујовић, 

директор, а који наступа као члан групе понуђача. 

Период важења 

Уговора 

               Уговор важи до истека рока за извршење обавеза 

од стране Добављача и то 15 (петнаест) месеци од дана 

закључења овог уговора.. 

 


